1400x2000x500mm, amb doble porta, sòcol metàl·lic i placa de muntatge inclosa, fabricat en
xapa d'acer galvanitzat de 1,5mm i pintat al forn amb pintura polièster RAL 7035 amb
protecció UV. Pany per tancament mitjançant clau JIS de companyia elèctrica, totalment
instal·lat i en servei.

656,00 €

(SIS-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS)

P-2 EG1AC5001 u Suministre i instal·lació de ARMARI PROTECCIONS AC 50 KW Trifàsico (per 1 inversor fins
50 KW).
Inclou:
1 Diferencial 400V/4x80A/30mA Type AC.
1 Magnetotérmicos 4x80 A C10 kA
1 Magnetotermico 4x20A C6 kA (para protección del varistor)

[...]

Pantalla i botonera incorporada per fer consultes o configurar ´´in situ´´.
Comunicació RS-485 (Modbus/RTU).

330,00 €

(TRES-CENTS TRENTA EUROS)

P-16 EG82IRD0001 u Sensor de irradiància per instal·lació fotovoltaica amb sortida MODBUS RTU. Sensor
col·locat i provat sobre suport d'acer inoxidable.

157,27 €

(CENT CINQUANTA-SET EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)

P-17 EGD1122E u Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriment de coure 300 µm de gruix, de 1500 mm
llargària de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra

35,15 €

(TRENTA-CINC EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)

P-18 EGDZ1102 u Punt de connexió a terra amb pont seccionador de platina de coure, muntat en caixa estanca i

[...]

rendiment màxim de 97.4 a 98,65t%, grau de protecció IP-65 comunicacions integrades
RS485, Tª de treball de -40 a +70ºC, proteccions CC, possibilitat de integrar comunicacions
WLAN, ETHERNET, 3G/4G amb un mòdul addicional, col·locat i en funcionament.

2.472,36 €

(DOS MIL QUATRE-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)

P-21 EGE23DCP4044 u Suministre i instal·lació d'armaris de protecció DC per un conjunt de mòduls fins a 40kW
1000Vdc 6MPPT. fins a 12 entrades prot de portafusible fusibles de 20A, protector contra
sobretensions transitories 40kA tipus 2. 700x500x245mm IP65.

475,00 €

(QUATRE-CENTS SETANTA-CINC EUROS)

P-22 EGE3E501 u Gestions amb companyia per la connexió a la xarxa nova instal·lació. 450,00 €

(QUATRE-CENTS CINQUANT